

UKEPLAN 9.TRINN UKE 48

25.-29.11



mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
Valgfag friluftsliv: skriftlig prøve	Miljøråd 09:30. Møtes på ung. auditoriet		D-klassen avspaserer 3t etter Trygg i vann. Ferdig etter 2. time	
Ukens ordtak		Når katten er borte danser musene på bordet.		
Sosialt mål		Vi vil hverandre vel		
FAG/MÅL		ARBEID I FAGET		
UKENS TEGN:		katt, borte, mus, danse Tegnordbok		
NORSK: Mål: lese skjønnlitteratur og reflektere over tekstens formål, innhold, sjangertrekk og virkemidler		<p>På skolen: På skolen: Vi fortsetter på høytlesning av romanen "De som ikke finnes" av Simon Stranger. Vi jobber også med debattinnlegg (kapittel 9 i Synopsis).</p> <p><i>Heldagsprøve i norsk neste uke - torsdag 05.12.</i></p> <p>Lekse: Forklar med egne ord hvordan et godt argument er bygd opp. Bruk begrepene premiss, påstand og konklusjon. Se s. 166-167 i Synopsis.</p>		
MATEMATIKK:		<p>På skolen: Vi jobber videre med sannsynlighet ved sammensatte forsøk, samt kombinatorikk.</p> <p>Lekse: Gjør lekse tildelt på kikora.</p>		
ENGELSK: Mål:		Vi jobber med egenvurdering fra skriveøkten + grammatikkoppgaver.		
SAMF.FAG: Mål:		Vi starter på prosjekt om 2. verdenskrig, og ser filmen Anne Frank, min bestevenninne.		
NATURFAG: Cellen Mål: kunne forklare forskjellen på en dyrecelle og en plantecelle.		<p>På skolen: Planteceller, dyreceller, bakterier. Likheter og ulikheter Repetere fotosyntesen.</p> <p>Lekse: Les s 83 - 85. Noter ned og forklar fagbegrepene som er</p>		

	brukt.Gjør opp 1-9 Les og svar s 99
KRLE: Mål: utforske etiske ideer fra sentrale skikkelser i filosofihistorien og anvende ideene til å drøfte aktuelle etiske spørsmål	På skolen: Vi snakker om etiske dilemmaer. Lekse: Hvordan ville du løse dette dilemmaet? <i>En venn spør deg om du synes jakken hennes er fin, og du svarer ja, selv om du ikke egentlig synes det. Er det fremdeles en løgn dersom du sier noe du ikke mener for at noen ikke skal bli såret? Skriv dine tanker i skriveboken din, bruk de etiske modellene når du begrunner.</i>
MAT & HELSE Mål: Kunne lage mat og måltider fra ulike trender og kulturer. Kunne utforske ulike smaker i gjærbakst.	Vi fortsetter tema identitet og matkultur. Vi lager ulike typer boller. Lekse: Gjør ferdig egenvurderingen etter prøven + den praktiske egenvurderingen (alt er i samme dokument).
KRØ: Mål: forstå flere typer kart og digitale verktøy og bruke dem til å orientere seg i kjente og ukjente miljøer trene på og utvikle ferdigheter i varierte bevegelsesaktiviteter	BC har siste gang med todeling. B skal ha innebandy i gymsalen og C skal ha orientering. Orienteringsgruppen må ha klær etter vær. D-klassen skal ha avspasering på grunn av sen skoledag da vi var på Trygg i vann. A-klassen skal være i gymsalen og ha innebandy og andre aktiviteter. Husk gymklær, sko, såpe og håndkle til dusj. Drikkeflaske ved behov.
K&H: Mål: Jeg kan sammenføre myke materialer (tekstiler) ut ifra en oppskrift.	På skolen: Vi fortsetter arbeidet med brodering eller strikking. Husk å skrive logg og dokumentere arbeidet underveis. Målet er å bli ferdig før jul. Er du i tvil om du blir ferdig i tide, snakk med enten Charlotte eller Mattis.
Musikk: Mål: Jeg kan komponere filmmusikk med hjelp av et digitalt lydredigeringsprogram (soundtrap). Jeg kan samspille med mine bandmedlemmer på valgt instrument.	Marit sine: Innføring i filmmusikk, komponere i soundtrap.com Mattis sine: Vi fortsetter med arbeidet i bandgruppene våre. Målet er å fremføre låtene neste uke, altså uke 49.
UTDANNINGSVALG: Mål:	Vi jobber med kommunikasjon og hvordan ta en formell telefonsamtale.
ARBEIDSLIVSFAG: Mål:	

SPANSK: Mål:	På skolen: Un dia normal:
TYSK: Mål: Se øvingsarket dere fikk på fredag.	På skolen: Vi har prøve om akkusativ og nominativ. Lekse: Øve til prøven.
Valgfag	Friluftsliv: Skriftlig prøve om emnene vi har hatt dette semesteret. Møtes i 9C sitt klasserom. Se målark på classroom. Fysisk med Matz og Oda: Ta med klær og sko til å være inne. Ta også med chromebook. Fysisk med Runar og Torbjørn: Vi fortsetter med basketball. Ta med klær og sko til å være inne.
KONTAKT:	Vigilo
Beskjeder:	
Ut av skolen:	